
Martin Socha
Tel.: +420 602 702 702
E-mail: socha@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 22464
black-reality.cz/reality/62897/

 

Prodej domu, Choceň
Revoluční, Choceň, Ústí nad Orlicí
5 000 000 Kč
Nabízím k prodeji patrový rodinný dům s velmi lukrativní polohou v Chocni. Zastavěná plocha domu 64m2, užitná plocha
přízemí 50m2 + 50m2 patro. Na pozemku se nachází dvě stavby - užívané jako garáže. U domu se zastavěnou plochou
41m2 a další stavba v zadní části pozemku se zastavěnou plochou 47m2. Dispozice: vchází se do prostorné předsíně, dále
vstoupíte do chodby, kde je schodiště do 1 patra domu, vchod do kuchyně, obývacího pokoje, koupelny a samostatné
toalety. V prvním patře jsou dva samostatné pokoje, menší místnost ( šatna, sklad...) a toaleta. Vytápění a ohřev TUV
zajišťuje plynový kotel . Na pozemku se nachází studna, prostorná garáž u domu, v zadní části zahrady dřevníky a další
garáž. Nemovitost je v klidné části města, avšak do centra, obchodů, školy, školky a sportovišť je blízko. Stejně tak je blízko
do přírody, lesa a luk. Choceň je významný železniční uzel, je zde autobusová doprava se dvěma autobusovými nádražími.
Přímo ve městě jsou dostupné veškeré obchody a služby, je zde poliklinika, rehabilitace a další zdravotní služby. Jsou zde
školy školky, Obchodní akademie a Střední odborná škola cestovního ruchu. V Chocni je řada sportovišť, zimní stadion
koupaliště baseballové hřiště, volejbalové a tenisové kurty, fotbalový a atletický stadion a sportovní hala s horolezeckou
stěnou. Město také disponuje dětskými hřišti, a kulturními památkami – zámek a přilehlý velký park. Na východní straně
Chocně se rozprostírá přírodní rezervace Peliny. Městem také procházejí cyklostezky. Pro více informací mě kontaktujte.
Realitní makléř Martin Socha

http://www.black-reality.cz/reality/62897/

